
Kladivo

Nightwork

Vezmi kladivo, řezivo, provázek a mazivo
pospojuj to dohromady, ať to není nakřivo
dále malé vozidlo, do něj nalej ředidlo
hlavně draku bacha, ať to všechno dobře fachá

Nech si doma saky paky, neváhej a poleť taky
využívej vzdušné tlaky, na obloze minem mraky
zapal sirku, podpal knoty, před letem si sundej boty
zklidni dech a pohyb očí, teď jsi svého stroje kočí

R: Já už vzlítám
   objímajícím kosmírem vítán
   nepoznanou krajinou
   
   Já už vzlítám
   objímajícím kosmírem vítán
   nepoznanou krajinou

Tady není kladivo, řezivo, všechno je tu nakřivo
tady krásný ufoholky pečou skvělý pečivo
na oběžné dráze žije se mi snáze
Země nebo jiná země vyhnul jsem se zkáze
vesmírné smetí to teď vskutku letí
tolik plechu neviděli naši bratři za staletí
trpaslíka mineš zprava, Velký vůz tě čeká zleva
proleť dále černou dírou, moc to nežeň, všeho s mírou
teď jsi tam, kde chtěl jsi být,tak začni život, začni žít

R: Já už vzlítám
   objímajícím kosmírem vítán
   nepoznanou krajinou
   
   Já už vzlítám
   objímajícím kosmírem vítán
   nepoznanou krajinou

  (3x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

